
UCHWAŁA NR XXVII/249/12
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie: zniesienia jednostek pomocniczych Gminy Aleksandrów Łódzki – Osiedla Nr 1, Osiedla Nr 2, 
Osiedla Nr 3, Osiedla Nr 4, Osiedla Nr 5 oraz podziału Miasta Aleksandrowa Łódzkiego na Osiedle Nr 1, 

Osiedle Nr 2, Osiedle Nr 3. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 i z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 oraz Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 
172, poz. 1441 oraz z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r., Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 
poz.1218, z 2008 r., Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r., Nr 
28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 z 2011r., Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777 Nr 217, poz. 1281 ) 
w związku z § 7 ust.2 Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLIV/406/02Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 11 września 2002 roku 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się dotychczasowe jednostki pomocnicze Gminy Aleksandrów Łódzki : 

1) Osiedle Nr 1; 

2) Osiedle Nr 2; 

3) Osiedle Nr 3; 

4) Osiedle Nr 4; 

5) Osiedle Nr 5. 

2. Zniesienie jednostek pomocniczych wskazanych w ust.1 następuje po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału miasta Aleksandrów Łódzki na: Osiedle Nr 1, Osiedle Nr 2, Osiedle Nr 3. 
Granice Osiedli wskazane są w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Organizacja i zakres działania osiedli wskazanych w ust.1 określone zostaną w statutach tych jednostek 
pomocniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Anetta Jakubowska

Id: 7832D8D5-DDA9-4A5B-B59B-B343489B1E4C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/249/12 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Jednostka pomocnicza 
Osiedle 1, ulice: Bałucka, Bankowa, Bielańska, Rafała Bratoszewskiego, Brzoskwiniowa, Cytrynowa, 
Romana Dmowskiego, Gerwazego, Grażyny, Kazimierza Jagiellończyka, Władysława Jagiełły, 
Jankiela, Pasaż Władysława Kałużnego, Kioskowa, Konstantynowska, Legionowa, Litewska, Jana 
Machulskiego, Malinowa, Adama Mickiewicza, Morelowa, Morwowa, Nowogrodzka, Nowokaliska, 
Stanisława Okrzei, Pabianicka, Pasaż Józefa Pierlejewskiego, Józefa Piłsudskiego, Południowa, 
Porzeczkowa, Poselska, Północna, Protazego, Przejazd, Różana, Senatorska, 
gen. Władysława Sikorskiego, Soplicy, Sportowa, Szczęśliwa, Tadeusza, Telimeny, Truskawkowa, 
Konrada Wallenroda, Władysława Warneńczyka, Ludwika Waryńskiego, 
Wojska Polskiego, Wojskiego, Michała Wołodyjowskiego, Zielna. 
Osiedle 2, ulice: 17 Stycznia, Zygmunta Augusta, Stefana Batorego, Brużyca, Brzozowa, Chłopska, 
Chmielna, Ciepła, Jana Czerniaka, Długa, Franin, Bartosza Głowackiego, Jęczmienna, 
Jana Kilińskiego, Kombatantów, Marii Konopnickiej, Kosynierów, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Króla Aleksandra, Królowej Bony, Krótka, Kwiatowa, Lodowa, Łąkowa, Łomnik, Łódzka, 
Stanisława Mikołajczyka, Czesława Niemena, Jana Olbrachta, Piękna, Piotrkowska, Polna, Pszenna, 
Macieja Rataja, Władysława Reymonta, Składowa, Juliusza Słowackiego, Ignacego Solarza, 
Spółdzielcza, Zygmunta Starego, Strażacka, Swojska, Szatonia, Szwedzka, Turecka, 
Zygmunta III Wazy, Wdzięczna, Wincentego Witosa, Władysława IV, Wolności, Wschodnia, 
al. Wyzwolenia, Zbożowa, Zgierska, Zimna, Ziołowa. 
Osiedle 3, ulice: al. 1 Maja, 11 Listopada, Bukowa, Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, Cisowa, 
Ignacego Daszyńskiego, Dąbrówki, Dębowa, Franciszkańska, 
Witolda Gombrowicza, Górna, Grabowa, Władysława Hermana, Jałowcowa, Jarzębinowa, 
Jakuba Jasińskiego, Jesionowa, Jodłowa, Kaczeńcowa, Kalinowa, Kasztanowa, Kątna, Jana Kiepury, 
Kingi, Klonowa, ks. Hugona Kołłątaja, Stanisława Konarskiego, Konstytucji 3 Maja, 
Augustyna Kordeckiego, Pl. Tadeusza Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krzywa, Bolesława 
Krzywoustego, Księcia Józefa Poniatowskiego, Leśna, Ludowa, Łęczycka, 
Władysława Łokietka, Marszałkowska, Mieszka I, Czesława Miłosza, Modrzewiowa, 
Stanisława Moniuszki, Juliana Ursyna Niemcewicza, Niezapominajki, Noworudna, 
Kazimierza Odnowiciela, Ogrodowa, Olchowa, Agnieszki Osieckiej, Ignacego Paderewskiego, 
Parkowa, Piaskowa, Placydowska, Poddębicka, Prezydenta Gabriela Narutowicza, Przemysława II, 
Pusta, Rafałki, Rudna, Rzeczna, Sarenki, Henryka Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej-Curie, Sosnowa, 
Srebrzyńska, ks. Stanisława Staszica, Strumykowa, ks. Piotra Ściegiennego, Bolesława Śmiałego, 
Świerkowa, Targowa, Targowy Rynek, Torfowa, Warszawska, Wąska, Ludwika Węgierskiego, 
Wiatraczna, Kazimierza Wielkiego, Wierzbińska, Wiklinowa, Wolska, Wrzosowa, Zachodnia, Zielona, 
Stefana Żeromskiego. 
 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7832D8D5-DDA9-4A5B-B59B-B343489B1E4C. Podpisany




